呉市告示第１１３号

 令和３～６年度物品・業務委託等入札参加等資格（以下「入札参加等資格」という。）

に係る審査の追加申請のうち，令和５年度及び令和６年度に係る追加申請について，

次のとおり告示します。

 令和５年４月１日

                      呉市長 新原 芳明

１ 申請方法

入札参加等資格審査申請書及び別に定める添付書類を呉市財務部契約課（呉市央

４丁目１番６号）に持参又は郵送により提出するものとします。

２ 申請期間

申 請 期 間

第 ８ 回 令和５年５月８日から令和５年５月１９日まで

第 ９ 回 令和５年７月３日から令和５年７月１４日まで

第１０回 令和５年１０月２日から令和５年１０月１３日まで

第１１回 令和６年２月５日から令和６年２月１６日まで

第１２回 令和６年５月１３日から令和６年５月２４日まで

第１３回  令和６年９月２日から令和６年９月１３日まで

上記申請期間（土曜日，日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後５時まで

  ※ 郵送による申請の場合も申請期間内必着を受付の条件とします。

３ 入札参加等資格の認定日

  入札参加等資格の認定日は，各申請月の翌々月１日を予定し，別に定めるとおり

その旨を申請者に通知します。

４ 変更の届出等

  入札参加等資格の認定に係る通知を受けた後において，申請書等の記載事項に変

更があったときは，変更届を提出してください。ただし，呉市内における新たな本

店又は営業所等の開設に係る変更届及び今回の申請までに登録を希望しなかった品

目・業種に係る追加申請は，前に掲げる申請期間にのみ受け付けるものとします。